
s x o

OBJEDNÁVKA č. 1461/2017/IM/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Kožusznik Jaromír Ing.

Telefon: 595 622 277

Odbor: IM-1

Dodavatel

IČ: 00562963 DIČ:

Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o.

Spartakovců 3

70800 Ostrava -Porubá

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27. 11. 2017 Změnu č. 1 Územního plánu Sedlnice.
Změna č. 1ÚP Sedlnice bude zpracována v rozsahu předmětu změny, jak je formulován v Příloze č. 1této objednávky abude
rozčleněna do pracovních etap podle zkráceného postupu pořizování změny územního plánu ve smyslu § 55a, 55b a 55c zákona č.
225/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a
dalších souvisejících předpisů. Změna bude zpracována dle příloh.

Datum požadovaného splnění: Dle přílohy č. 2

Přílohy: Příloha č. 1- Návrh obsahu Změny č. 1 ÚP Sedlnice
Příloha č. 2 - Harmonogram zpracování změny ÚP Sedlnice
Objednávka změny č. 1ÚP Sedlnice.sch.30.11.17
Příloha A Návrhu obsahu změny
Příloha BNávrhu obsahu změny

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

169 400,00 Kč

Datum: ,,*<*, ^nvj /iCRAVSKOSLEZSKV KRA.,
I 1 'i* iul/ Xraiěk'/0?ať

20. ?X *M

ředitel krajského úřadu





Příloha č.l 

Návrh obsahu změny č. 1 ÚP Sedlnice podle § 55a odst. 1 písm. c) Stavebního zákona po 
novele zákonem č. 225/2017 Sb. 

V zájmovém území jsou dle platné územně plánovací dokumentace obce Sedlnice vymezeny 
plochy s funkčním využitím „ZELEŇ - OCHRANNÁ A IZOLAČNÍ - ZO", „DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURA SILNIČNÍ- DS" „VODNÍ PLOCHY A TOKY- W"- (viz obr. 1 -součástívýřezu 
je platný ÚP Mošnov a ÚP Sedlnice) které prostřednictvím regulativů ztěžují, respektive 
v případě plochy ZO znemožňují, realizaci účelové komunikace propojujíq stávající účelovou 
komunikaci zajišťující napojení Letiště Leoše Janáčka na silnici 11/464, se zájmovou plochou Z2. 

Obr. 1 

Obsahem požadovaně změny Územního plánu Sedlnice je změna řešení územního plánu tak, 
aby bylo umožněno realizovat rozvojové záměry v rozsah přílohy A a B tohoto podání, zejména 
pak dopravní napojení plochy Z2, která se nachází na území sousední obce Mošnov. 

Konkrétní způsob řešení změny územního plánu, tj. zda bude přistoupeno k dílčí úpravě 
regulativů funkčních ploch nebo bude vymezen konkrétní dopravní koridor/ploch dopravy 
necháme na posouzení projektanta územního plánu. 



Příloha B. Návrhu obsahu změny 
Veřejně přístupná účelová komunikace napojená na stávající páteřní komunikaci strategické průmyslové zóny Mošnov a souběžné, inženýrské 
sítě realizované MSK 

PftťWYSLOVÉ VÝROBY 

A 

' 1 



Příloha A Návrhu obsahu změny 
Situace místění jednotlivých investičních záměrů v areálu Multimodálního carga Mošnov a jeho napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 

MULTNIOQAMff CAKOO MOŠNOV 

LETECKÉ CAF 



POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU SEDNICE - postup podle novely stavebního zákona (SZ) účinné od 1.1.2017 

Pořizovatel vyzve navrhovatele k doplnění Návrhu změny ÚP 

Navrhovatel (MSK) doplní Návrh změny UP podle novely stavbeního zákona 

Navrhovatel si vyžádá stanoviska příslušných orgánů ochrany přírody a stanovisko krajského úřadu z hlediska vlivu na životní prostředí podle novely stavbeního 

zákona a domluví si jejich vydání až po 1.1.2017 ' ' • 

Obec vybere projektanta a uzavře s ním smlouvu 

^mm€i«^^mmmy^ym^mmmi iVí ss* ^...a.. _yFW 
KMB& 

. . . prače 
• pWjéktanta 

časová 
odhad 0 

Stanoviska příslušných orgánů ochrany přírody a stanovisko krajského úřadu z hlediska vlivu na životní prostředí 

podle novely SZ 30 15 
Navrhovatel pošle doplněnou žádost včetně stanovisek pořizovateli 

Pořizovatel posoudí kompletnost žádosti a předá zastupitelstvu jako podklad rozhodnutí o pořízení 

Obec rozešle členům zastupitelstva materiály pro jednání zastupitelstva obce 7 
__1 

4 

Zastupitelstvo obce schválí pořízení 

Pořizovatel zajistí zpracování návrhu změny projektantem (jen úprava textové části) 10 až 30 

Pořizovatel zkontroluje návrh a doplní odůvodnění 

Návrh změny pořizovatel odešle příslušným orgánům a zveřejní jej. Současně oznámí termín veřejného 

projednání. - . - 30+1 31 
Veřejné projednáni JL 

8 7 denní lhůta po veřejném projednání pro stanoviska, připomínky, námitky 

Stanovisko nadřízeného orgánu (MSK) k návrhu změny, stanoviskům, připomínkám 30 15 
Pořizovatel ve spolupráci s určeným zastupitelem vyhodnotí výsledky projednání a zpracuje návrh rozhodnutí o 

námitkách a návrh vyhodnocení připomínek 

Návrh pořizovatel doručí příslušným orgánům, aby uplatnily stanoviska 30 31 
Pořizovatel dle daných-předpisů UP přezkoumá a doplní odůvodnění 

Obec rozešle členům zastupitelstva materiály projednání zastupitelstva obce •7 
Zastupitelstvo obce vydá změnu ÚP 

Projektant vyhotoví čistopis změny ÚP a úplné znění UP po této změně. 14 
Změna nabývá účinnosti dnem doručení veřejnou vyhláškou, t j . 15 dní po vyvěšení. 15+1 16 
Optimistický časový odhad při naprosto hladkém průběhu a vstřícnosti všech zúčastněných stran 178 



Bernatský Pavel 

Od: Kožusznik Jaromír 
Odesláno: 14. prosince 2017 10:07 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW; akceptace objednávky č. 1461/2017/IM/O 
Přílohy: ' 20171214095449.pdf; Objednávka zpracování změny č. 1 Územního plánu Sedlnice 

Důležitost: Vysoká 

—--Originál Message— 
From: Pavlína Schebestiková [mailto:p.schebestikova@uso.cz] 
Sent: Thursday, December 14, 2017 10:03 AM 
To: Kožusznik Jaromír <jaromir.kozusznik@msk.cz> 
Subject: akceptace objednávky č. 1461/2017/IM/O 
Impůrtance: High 

Dobrý den pane inženýre, 
akceptujeme vaší objednávku číslo 1461/2017/IM/O. 
Děkujeme a jsme s pozdravem 

Pavlína Schebestiková 
vedoucí provozu 

Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o. 
IČ: 00562963, DIČ: CZ00562963 
Tel.: +420 596 939 530 
Mobil:+420 734 203 823 

Mail: P.Schebestikova@uso.cz 
Dat. schránka: q3ž9ekt 
Spartakovců 6014/3 
708 00 Ostrava-Poruba 

[Strana] 


